USTRA 0511 /1668-0

m 10|| Ahlem - Limmer - Goetheplatz - Steintor - Hauptbahnhof/ZOB

Goetheplatz - Hauptbahnhof/ZOB (siehe auch Linie 17)
Uberwiegender Einsatz von Fahrzeugen mit barrierefreiem Einstieg

TZ Haltestellen Montag - Freitag

Verkehrsmittel X X
[OfE] [OfE]

A Ahlem &| 4.02| 4.17| 432 447 5.02| 5.17| 532 539 547 5.54| 6.02| 6.09 6.17| 6.24| 6.32| 6.39| 6.47| 6.54| 7.02| 7.09| 7.15| 7.17| 7.21 7.24
EhrhartstraRe &| 4.03| 4.18| 4.33| 4.48| 5.03| 5.18 5.33| 5.40| 5.48| 5.55 6.03| 6.10, 6.18 6.25| 6.33| 6.40| 6.48| 6.55| 7.03| 7.10| ‘ 7.18 ‘ 7.25
Brunnenstrale &| 4.05| 4.20| 4.35/ 4.50| 5.05| 5.20, 5.35| 5.42| 5.50| 5.57| 6.05| 6.12| 6.20| 6.27| 6.35| 6.42| 6.50, 6.57| 7.05| 7.12| 7.17| 7.20, 7.23| 7.27
Harenberger Strale 4.06| 4.21| 4.36| 4.51] 5.06| 5.21 5.36| 5.43| 5.51| 5.58| 6.06| 6.13| 6.21| 6.28| 6.36| 6.43| 6.51] 6.58 7.06| 7.13 ‘ 7.21 ‘ 7.28
Waunstorfer StraBe &| 4.07| 4.22| 437 4.52| 5.07| 5.22| 5.37| 5.44| 5.52| 5.59| 6.07| 6.14) 6.22| 6.29| 6.37| 6.44| 6.52| 6.59| 7.07| 7.14| 7.19| 7.22| 7.25 7.29
Ungerstrale 4.09| 4.24| 4.39| 4.54| 5.09] 5.24| 5.39| 5.46| 5.54| 6.01] 6.09] 6.16] 6.24| 6.31| 6.39| 6.46| 6.54| 7.01| 7.09| 7.16| ‘ 7.24 ‘ 7.31
LeinaustralRe 4.10| 4.25| 4.40| 4.55| 5.10 5.25 5.40| 5.47| 5.55| 6.02| 6.10| 6.17| 6.25| 6.32| 6.40| 6.47| 6.55| 7.02| 7.10| 7.17| 7.21) 7.25| 7.27| 7.32
Am Kiichengarten 412 4.27| 442 457 512| 527 542 549 557 6.04] 6.12| 6.19| 6.27| 6.34| 6.42| 6.49| 6.57| 7.04| 7.12| 7.19| 7.23| 7.27| 7.29| 7.34
Glocksee 4.13| 4.28| 4.43| 4.58 5.13| 5.28 5.44| 5.51 5.59| 6.06| 6.14| 6.21| 6.29| 6.36| 6.44| 6.51| 6.59| 7.06| 7.14| 7.21 7.29 7.36
Goetheplatz &| 4.15| 4.30| 4.45| 5.00| 5.15| 5.30| 5.46| 5.53| 6.01) 6.08 6.16| 6.23| 6.31| 6.38| 6.46| 6.53| 7.01| 7.08| 7.16| 7.23 7.31 7.38
Steintor &| 4.17| 4.32| 4.47| 5.02| 5.17| 5.32| 5.48 5.55 6.03| 6.10| 6.18 6.25| 6.33| 6.40| 6.48| 6.55| 7.03| 7.10| 7.18| 7.25 7.33 7.40
Hauptbahnhof/RosenstraBe & 4.19| 4.34| 4.49| 5.04| 519 5.34 5.50| 5.57| 6.05/ 6.12| 6.20| 6.27| 6.35 6.42| 6.50| 6.57| 7.05 7.12| 7.20| 7.27 7.35 7.42
Hauptbahnhof/ZOB &| 4.21| 4.36| 4.51] 5.06] 5.21| 5.36| 5.52| 5.59| 6.07| 6.14| 6.22| 6.29| 6.37| 6.44| 6.52| 6.59| 7.07| 7.14| 7.22| 7.29 7.37 7.44
HumboldtstraRe & \ \
Waterloo & 7.28] 7.34
Markthalle/Landtag & 7.29 7.35
Kropcke & 7.30 7.36

A Hauptbahnhof & 7.32 7.38

@©-=Fahrt entfdllt in den Sommerferien und wahrend groRBerer Messen @ = Expressfahrt; halt nur an bestimmten Haltestellen
& =Behindertengerechte Haltestelle/Station = Griine Stadtbahn mit Tiir ohne Mittelstange



TZ Haltestellen Montag - Freitag

Verkehrsmittel X
[OF)

A Ahlem &| 7.30| 7.32| 7.39| 7.47| 7.54| 8.02| 8.09| 8.17| 8.24| 8.32| 8.39| 8.47 8.54| 9.02| 9.09| 9.17| 9.24| 9.32| 9.39| 9.47| 9.54/10.02/10.09/10.17
EhrhartstraRe & ‘ 7.33| 7.40| 7.48| 7.55| 8.03| 8.10| 8.18| 8.25| 8.33| 8.40| 8.48| 8.55 9.03| 9.10 9.18| 9.25| 9.33| 9.40| 9.48| 9.55/10.03/10.10/10.18
Brunnenstrale &| 7.32| 735 7.42| 7.50| 7.57| 8.05| 8.12| 8.20f 8.27| 8.35 8.42| 850 8.57| 9.05 9.12| 9.20, 9.27| 9.35| 9.42| 9.50| 9.57|10.05/10.12/10.20
Harenberger Strale ‘ 7.36| 7.43| 7.51| 7.58| 8.06| 8.13| 8.21] 8.28| 8.36| 8.43| 8.51| 8.58 9.06| 9.13| 9.21| 9.28| 9.36| 9.43| 9.51| 9.58/10.06/10.13/10.21
Waunstorfer StraBe &| 7.34| 7.37| 7.44| 7.52| 7.59| 8.07| 8.14| 8.22| 8.29| 8.37| 8.44| 852 859 9.07| 9.14| 9.22| 9.29, 9.37| 9.44| 9.52| 9.59/10.07/10.14/10.22
Ungerstrale ‘ 7.39| 7.46| 7.54| 8.01 8.09| 8.16| 8.24| 8.31| 8.39| 8.46| 8.54/ 9.01| 9.09| 9.16| 9.24| 9.31| 9.39| 9.46| 9.54/10.01/10.09/10.16|10.24
LeinaustralRe 7.36| 7.40| 7.47| 7.55| 8.02| 8.10| 8.17| 8.25| 8.32| 8.40| 8.47 8.55 9.02| 9.10| 9.17| 9.25| 9.32| 9.40| 9.47| 9.55/10.02/10.10/10.17|10.25
Am Kiichengarten 7.38| 7.42| 7.49| 7.57| 8.04| 8.12| 8.19| 8.27 8.34| 8.42 8.49| 857 9.04| 9.12| 9.19| 9.27| 9.34| 9.42| 9.49| 9.57/10.04/10.12/10.19/10.27
Glocksee 7.44) 7.51| 7.59| 8.06| 8.14| 8.21| 8.29| 8.36| 8.44| 8.51| 8.59| 9.06| 9.14| 9.21 9.29| 9.36| 9.44| 9.51| 9.59/10.06|/10.14{10.21|10.29
Goetheplatz & 7.46| 7.53| 8.01] 8.08 8.16| 8.23| 8.31| 8.38 8.46| 8.53| 9.01] 9.08 9.16| 9.23| 9.31| 9.38| 9.46| 9.53/10.01/10.08/10.16/10.23/10.31
Steintor & 7.48 7.55| 8.03| 8.10| 8.18| 8.25| 8.33| 8.40| 8.48 8.55/ 9.03| 9.10, 9.18| 9.25 9.33| 9.40| 9.48| 9.55/10.03/10.10]{10.18|10.25/10.33
Hauptbahnhof/RosenstraBe & 7.50, 7.57| 8.05| 8.12| 8.20| 8.27| 8.35 8.42| 850/ 857 9.05 9.12| 9.20| 9.27| 9.35| 9.42| 9.50| 9.57/10.05/10.12/10.20{10.27|10.35
Hauptbahnhof/ZOB & 7.52| 7.59| 8.07| 8.14| 8.22| 8.29| 8.37| 8.44| 8.52| 8.59| 9.07| 9.14| 9.22| 9.29 9.37| 9.44| 9.52| 9.59/10.07/10.14/10.22|10.29/10.37
HumboldtstraRe & |
Waterloo &| 7.43
Markthalle/Landtag & 7.44
Kropcke &| 7.45

A Hauptbahnhof & 7.47

@®=Fahrt entfdllt in den Sommerferien und wahrend groRBerer Messen @ = Expressfahrt; halt nur an bestimmten Haltestellen
& =Behindertengerechte Haltestelle/Station ®= Griine Stadtbahn mit Tiir ohne Mittelstange

TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Ahlem &|10.24(10.32(10.39/10.47/10.54/11.02/11.09(11.17/11.24{11.32(11.39/11.47|11.54{12.02|12.09| 12.17/12.24/12.32|{12.39/12.47|12.54{ 13.02/13.09/13.17
EhrhartstraBe &|10.25/10.33/10.40/10.48/10.55/11.03/11.10({11.18(11.25{11.33{11.40/11.48/11.55/12.03|12.10{ 12.18/12.25/12.33|12.40| 12.48|12.55/ 13.03/13.10/13.18
Brunnenstrale &/10.27/10.35/10.42|10.50/10.57|11.05/11.12({11.20{11.27|11.35/11.42| 11.50| 11.57/12.05|12.12|12.20{12.27| 12.35/12.42/ 12.50/12.57| 13.05| 13.12| 13.20
Harenberger Strale 10.28/10.36/10.43(10.51/10.58/11.06/11.13{11.21/11.28{11.36{11.43|11.51|{11.58|12.06/12.13/12.21({12.28|12.36|12.43|12.51|12.58/13.06|13.13|13.21
Waunstorfer StraBe &|10.29(10.37/10.44/10.52/10.59|11.07/11.14{11.22(11.29{11.37|11.44/11.52/11.59(12.07|12.14{ 12.22/12.29/12.37|12.44{12.52|12.59| 13.07|13.14/13.22
Ungerstrale 10.31/10.39/10.46(/10.54/11.01/11.09/11.16/11.24{11.31{11.39/11.46|11.54{12.01|12.09/12.16/12.24({12.31/12.39|12.46|12.54|13.01|13.09|13.16| 13.24
LeinaustralRe 10.32/10.40/10.47/10.55/11.02/11.10{11.17{11.25/11.32|11.40{11.47|11.55{12.02|12.10/12.17|12.2512.32|12.40{12.47|12.55|13.02| 13.10| 13.17|13.25
Am Kiichengarten 10.34/10.42/10.49/10.57|11.04/11.12|{11.19/11.27|11.34/11.42|11.49|11.57|12.04/12.12|12.19|12.27|12.34/12.42|12.49|12.57/13.04/13.12|13.19|13.27
Glocksee 10.36/10.44/10.51/10.59/11.06/11.14{11.21{11.29/11.36{11.44{11.51|11.59|12.06|12.14/12.21|12.29(12.36|12.44(12.51|12.59|13.06| 13.14{13.21|13.29
Goetheplatz &|10.38/10.46/10.53/11.01/11.08/11.16/11.23(11.31{11.38{11.46/ 11.53/12.01/12.08/12.16(12.23{12.31/12.38/12.46/12.53/13.01| 13.08/ 13.16/13.23/13.31
Steintor &|10.40(10.48/10.55/11.03/11.10{11.18/11.25/11.33/11.40{11.48/11.55/12.03/12.10{12.18|12.25/12.33/12.40/12.48/12.55/13.03| 13.10{ 13.18/13.25/13.33
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|10.42/10.50/10.57/11.05/11.12/11.20/11.27|11.35/11.42/11.50/11.57|12.05/12.12/12.20|12.27|12.35/12.42/12.50/12.57| 13.05| 13.12| 13.20| 13.27| 13.35
Hauptbahnhof/ZOB &|10.44/10.52/10.59/11.07/11.14/11.22/11.29(11.37/11.44{11.52|11.59/12.07/12.14]12.22|12.29|12.37/12.44/12.52|12.5913.07|13.14{ 13.22/13.29/13.37
HumboldtstraRe &
Waterloo &
Markthalle/Landtag &
Kropcke &

A Hauptbahnhof &

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



USTRA 0511 /1668-0

m 10|| Ahlem - Limmer - Goetheplatz - Steintor - Hauptbahnhof/ZOB

Goetheplatz - Hauptbahnhof/ZOB (siehe auch Linie 17)
Uberwiegender Einsatz von Fahrzeugen mit barrierefreiem Einstieg

TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Ahlem &|13.24/13.32(13.39|13.47/13.54{14.02/14.09|14.17|14.24|14.32|14.39/14.47|14.54|15.02|15.09|15.17|15.24|15.32| 15.39| 15.47|15.54{ 16.02|16.09| 16.17
EhrhartstraBe &|13.25/13.33/13.40/13.48/13.55{14.03/ 14.10| 14.18| 14.25|14.33| 14.40/14.48/14.55/15.03/15.10{15.18|15.25|15.33| 15.40| 15.48| 15.55/16.03/16.10| 16.18
Brunnenstrale &|13.27|13.35/13.42/13.50| 13.57|14.05|14.12(14.20| 14.27|14.35| 14.42|14.50/14.57|15.05|15.12| 15.20/15.27|15.35/15.42| 15.50| 15.57| 16.05/16.12/ 16.20
Harenberger Strale 13.28/13.36/13.43(13.51/13.58/14.06| 14.13|14.21|14.28|14.36/ 14.43|14.51| 14.58|15.06/15.13/15.21(15.28|15.36|15.43| 15.51| 15.58/ 16.06| 16.13| 16.21
Waunstorfer StraBe &|13.29(13.37|13.44/13.52|13.59|14.07| 14.14({14.22(14.29|14.37| 14.44|14.52|14.59|15.07| 15.14{ 15.22|15.29/15.37|15.44| 15.52| 15.59| 16.07| 16.14|16.22
Ungerstrale 13.31/13.39/13.46(13.54/14.01/14.09|14.16|14.24/14.31|14.39|14.46| 14.54/15.01| 15.09/15.16/15.24(15.31/15.39|15.46|15.54|16.01| 16.09| 16.16| 16.24
LeinaustralRe 13.32/13.40/13.47|13.55/14.02/14.10(14.17|14.25|14.32| 14.40| 14.47|14.55|15.02| 15.10/15.17|15.25/15.32| 15.40| 15.47| 15.55|16.02| 16.10| 16.17| 16.25
Am Kiichengarten 13.34/13.42|13.49/13.57|14.04/14.12|14.19|14.27|14.34/14.42|14.49|14.57|15.04/15.12|15.19|15.27|15.34/15.42|15.49|15.57/16.04|16.12|16.19|16.27
Glocksee 13.36/13.44/13.51(13.59/14.06|14.14(14.21|14.29|14.36| 14.44/14.51| 14.59|15.06| 15.14/15.21/15.29(15.36|15.44(15.51| 15.59|16.06| 16.14| 16.21| 16.29
Goetheplatz &|13.38/13.46/13.53/14.01|14.08|14.16| 14.23|14.31| 14.38|14.46|14.53/15.01/15.08|15.16/15.23/15.31|15.38| 15.46| 15.53| 16.01|16.08| 16.16/16.23|16.31
Steintor &|13.40(13.48|13.55/14.03| 14.10/14.18|14.25/14.33/14.40| 14.48| 14.55/15.03/15.10/15.18| 15.25| 15.33|15.40/15.48/15.55/ 16.03| 16.10| 16.18|16.25/16.33
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|13.42/13.50/13.57|14.05/14.12|14.2014.27|14.35/14.42/14.50| 14.57| 15.05| 15.12| 15.20| 15.27| 15.35| 15.42| 15.50/15.57| 16.05| 16.12| 16.20| 16.27| 16.35
Hauptbahnhof/ZOB &|13.44/13.52(13.59|14.07|14.14({14.22|14.29|14.37|14.44/14.52|14.59/15.07|15.14/15.22|15.29/15.37|15.44/ 15.52| 15.59|16.07|16.14{ 16.22|16.29|16.37
HumboldtstraRe &
Waterloo &
Markthalle/Landtag &
Kropcke &

A Hauptbahnhof &

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Ahlem &|16.24/16.32(16.39/16.47|16.54|17.02/17.09|17.17|17.24|17.32|17.39|17.47|17.54|/18.02/18.09/18.17|18.24|18.32| 18.39| 18.47|18.54{ 19.02|19.09|19.17
EhrhartstraBe &|16.25/16.33|16.40/16.48/ 16.55/17.03/17.10(17.18(17.25/17.33|17.40/17.48/17.55/18.03|18.10{ 18.18/18.25/18.33/18.40| 18.48| 18.55/ 19.03/19.10/19.18
Brunnenstrale &|16.27/16.35/16.42/16.50/16.57|17.05/17.12|17.20{17.27|17.35/17.42/17.50/17.57/18.05/18.12(18.20/18.27| 18.35|18.42| 18.50|18.57| 19.05/19.12| 19.20
Harenberger Strale 16.28/16.36/16.43/16.51/16.58/17.06/17.13{17.21/17.28|17.36/17.43|17.51| 17.58/18.06/18.13/18.21(/18.28/18.36|18.43/18.51|18.58/19.06|19.13| 19.21
Waunstorfer StraBe &|16.29/16.37/16.44/16.52/16.59|17.07|17.14|17.22|17.29|17.37|17.44/17.52|17.59|18.07/18.14/18.22/18.29|18.37|18.44| 18.52|18.59| 19.07/19.14| 19.22
Ungerstrale 16.31/16.39/16.46(16.54/17.01/17.09/17.16|17.24/17.31|{17.39|17.46|17.54/18.01| 18.09/18.16/18.24(/18.31/18.39/18.46|18.54|19.01| 19.09| 19.16| 19.24
LeinaustralRe 16.32/16.40/16.47/16.55/17.02/17.10(17.17|17.25/17.32|17.40/17.47|17.55/18.02| 18.10/18.17/18.25/18.32|18.40{18.47/ 18.55/19.02/ 19.10| 19.1719.25
Am Kiichengarten 16.34/16.42/16.49/16.57|17.04/17.12|17.19|17.27|17.34/17.42|17.49|17.57/18.04/18.12|18.19|18.27|18.34/18.42/18.49/18.57/19.04/19.12|19.19|19.27
Glocksee 16.36/16.44/16.51/16.59/17.06/17.14(17.21/17.29/17.36|17.44/17.51|17.59|18.06/ 18.14/18.21/18.29(18.36/18.44/18.51|/18.59|19.06| 19.14{19.21|19.29
Goetheplatz &|16.38/16.46/16.53/17.01/17.08{17.16/17.23|17.31{17.38|17.46/17.53/18.01/ 18.08/18.16/18.23/18.31/18.38/18.46/18.53/ 19.01|19.08/ 19.16/19.23|19.31
Steintor &|16.40(16.48/16.55/17.03/17.10|17.18|17.25/17.33/17.40|17.48/ 17.55/18.03/18.10/18.18| 18.25/ 18.33/18.40/18.48/18.55/19.03|19.10| 19.18/19.25/19.33
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &| 16.42/16.50/16.57|17.05/17.12|17.20/17.27|17.35/17.42/17.50/17.57| 18.05/ 18.12/ 18.20| 18.27| 18.35| 18.42| 18.50/18.57| 19.05| 19.12| 19.20| 19.27| 19.35
Hauptbahnhof/ZOB &|16.44/16.52|16.59/17.07|17.14/17.22|17.29|17.37/17.44{17.52|17.59/18.07/18.14/18.22|18.29|18.37/18.44/18.52/18.59/19.07|19.14({ 19.22/19.29/19.37
HumboldtstraRe &

Waterloo &
Markthalle/Landtag &
Kropcke &
A Hauptbahnhof &

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station

TZ Haltestellen Montag - Freitag
o [N] o

A Ahlem &(19.24/19.32/19.39(19.47|19.54(20.02| 20.09| 20.17| 20.24{ 20.32| 20.47|21.02 21.17|21.32| alle | 0.32| 1.17| 2.17| 3.17
EhrhartstraBe &[19.25/19.33/19.40| 19.48/19.55|20.03| 20.10{20.18| 20.25/ 20.33| 20.48| 21.03/ 21.18/ 21.33| 15 0.33] 1.18] 2.18| 3.18
BrunnenstraRe &|19.27/19.35/19.42|19.50/19.57|20.05| 20.12(20.20| 20.27| 20.35/ 20.50| 21.05| 21.20{ 21.35| Min | 0.35] 1.20| 2.20| 3.20
Harenberger Strae 19.28/19.36/19.43|19.51/19.58/20.06(20.13|20.21| 20.28| 20.36| 20.51| 21.06| 21.21| 21.36 0.36] 1.21] 2.21] 3.21
Wunstorfer Strale &|19.29/19.37/19.44|19.52/19.59|20.07| 20.14{20.22| 20.29| 20.37| 20.52| 21.07| 21.22( 21.37 0.37| 1.22| 2.22| 3.22
UngerstraRe 19.31{19.39/19.46|19.54({ 20.01/20.09/20.16|20.24{ 20.31| 20.39| 20.54/ 21.09| 21.24/21.39 0.39| 1.24| 2.24) 3.24
LeinaustralRe 19.32|19.40|19.47|19.55|20.02|20.10| 20.17|20.25| 20.32| 20.40| 20.55| 21.10| 21.25| 21.40 0.40| 1.25] 2.25| 3.25
Am Kiichengarten 19.34{19.42/19.49|19.57|20.04/20.12/20.19|20.27| 20.34{ 20.42| 20.57|21.12/ 21.27| 21.42 0.42| 1.27| 2.27| 3.27
Glocksee 19.36/19.44/19.51/19.59| 20.06|20.14( 20.21|20.29| 20.36|20.44/ 20.59|21.13| 21.28| 21.43 0.43| 1.28] 2.28| 3.28
Goetheplatz &/19.38/19.46(19.53|20.01/ 20.08|20.16| 20.23|20.31| 20.38| 20.46/ 21.01| 21.15| 21.30( 21.45 0.45
Steintor &/19.40/19.48(19.55|20.03/20.10|20.18| 20.25|20.33| 20.40| 20.48| 21.03| 21.17| 21.32( 21.47 0.47
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|19.42/19.50/19.57|20.05| 20.12|20.20/ 20.27|20.35( 20.42| 20.50| 21.05| 21.19| 21.34| 21.49 0.49
Hauptbahnhof/ZOB &(19.44/19.52/19.59|20.07/20.14/20.22| 20.29/20.37| 20.44/ 20.52/ 21.07| 21.21| 21.36| 21.51 0.51
HumboldtstraRe & 1.31] 2.31 331
Waterloo & 1.33| 2.33| 3.33
Markthalle/Landtag & 1.34| 2.34| 3.34
Kropcke & 1.35/ 2.35| 3.35

A Hauptbahnhof & 1.37| 2.37| 3.37

®= NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag
& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



USTRA 0511 /1668-0

m 10|| Ahlem - Limmer - Goetheplatz - Steintor - Hauptbahnhof/ZOB

Goetheplatz - Hauptbahnhof/ZOB (siehe auch Linie 17)
Uberwiegender Einsatz von Fahrzeugen mit barrierefreiem Einstieg

TZ Haltestellen Samstag
[\] o [\] o
A Ahlem &| 4.02| 4.17| 4.32| 4.47| 5.02| 5.17| alle | 8.17| alle |20.07/20.17|20.32|20.4721.02|21.17/21.32| alle | 0.32| 1.17| 2.17| 3.17| 4.17
EhrhartstraBe &| 4.03| 4.18| 4.33| 4.48| 5.03 5.18 15 8.18| 10 |20.08/20.18/20.33/20.48/21.03/21.18/21.33| 15 0.33] 1.18] 2.18| 3.18 4.18
BrunnenstraRe &| 4.05| 4.20| 4.35| 4.50, 5.05| 5.20| Min | 8.20| Min |20.10|20.20|20.35/20.50/21.05/21.20/21.35| Min | 0.35| 1.20| 2.20| 3.20| 4.20|
Harenberger Strae 4.06| 421 4.36 4.51 5.06| 5.21 8.21 20.11/20.21{20.36/20.51]21.06(21.21| 21.36, 0.36] 1.21] 2.21] 3.21] 4.21
Wounstorfer StraRe &| 4.07| 4.22| 4.37| 4.52| 5.07| 5.22 8.22 20.12/20.22(20.37/20.52|21.07|21.22|21.37 0.37| 1.22| 2.22| 3.22| 4.22
UngerstraRe 4.09| 4.24) 4.39 4.54) 5.09| 5.24 8.24 20.14/20.24{20.39(20.54/21.09(21.24{21.39 0.39| 1.24] 2.24| 3.24] 4.24
LeinaustralRe 4.10| 4.25| 4.40 4.55| 5.10f 5.25 8.25 20.15/20.25/20.40(20.55/21.10{21.25|21.40| 0.40| 1.25| 2.25| 3.25| 4.25
Am Kiichengarten 4.12| 4.27| 442 457 5.12| 5.27 8.27 20.17/20.27/20.42(20.5721.12|21.27|21.42 0.42| 1.27| 2.27| 3.27| 4.27
Glocksee 4.13| 4.28| 4.43| 4.58] 5.13| 5.28 8.28| 20.19/20.29(20.43/20.58(21.13|21.28(21.43 0.43| 1.28| 2.28| 3.28| 4.28
Goetheplatz &| 4.15| 4.30| 4.45| 5.00/ 5.15| 5.30 8.30 20.21/20.31{20.45/21.00|21.15({21.30{ 21.45 0.45
Steintor & 4.17| 432 447| 5.02| 5.17| 5.32 8.32 20.23/20.33/20.4721.02|21.17|21.32| 21.47 0.47
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &| 4.19| 4.34) 4.49| 5.04| 5.19| 5.34 8.34 20.25/20.35/20.49(21.04/21.19(21.34{21.49 0.49
Hauptbahnhof/ZOB & 4.21| 436 4.51] 5.06| 5.21) 5.36 8.36 20.27/20.37/20.51/21.06]21.21|21.36|21.51 0.51
HumboldtstraRe & 1.31 2.31 3.31] 431
Waterloo & 1.33| 2.33| 3.33| 4.33
Markthalle/Landtag & 1.34| 2.34| 3.34| 4.34
Kropcke & 1.35| 2.35| 3.35| 4.35
A Hauptbahnhof & 1.37| 2.37| 3.37| 437

®= NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag
& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



TZ Haltestellen Sonn- und Feiertage

A Ahlem &| 5.17| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| alle | 8.47| alle |{20.07/20.17/20.32|20.47|21.02/21.17|21.32| alle | 0.32
EhrhartstraBe &| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.18 15 8.48 10 |20.08(20.18(/20.33/20.48/21.03/21.18/21.33| 15 0.33
Brunnenstrale &| 5.20, 5.35/ 5.50| 6.05| 6.20| Min | 8.50| Min |20.10/20.20|20.35/20.50|21.05/21.20/21.35| Min | 0.35
Harenberger Strale 5.21] 5.36| 5.51 6.06] 6.21 8.51 20.11{20.21{20.36|20.51| 21.06/21.21|21.36 0.36)
Waunstorfer StraBe &| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.22 8.52 20.12/20.22|20.37(20.52/21.07(21.22|21.37 0.37
Ungerstrale 5.24| 5.39| 5.54| 6.09| 6.24 8.54 20.14{20.24{20.39|20.54{ 21.09/21.24|21.39 0.39
LeinaustraBe 5.25| 5.40| 5.55| 6.10| 6.25 8.55 20.15/20.25/20.40(20.55(21.10/21.25|21.40 0.40]
Am Kiichengarten 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.27 8.57 20.17/20.27|20.42/20.57|21.12|21.27|21.42 0.42
Glocksee 5.28| 5.43| 5.58 6.13| 6.28 8.58] 20.18/20.28/20.43|20.58/21.13/21.28|21.43 0.43
Goetheplatz &| 5.30| 5.45| 6.00| 6.15| 6.30| 9.00 20.20/20.30{20.45/21.00| 21.15/21.30(21.45 0.45
Steintor &| 5.32| 5.47| 6.02| 6.17| 6.32 9.02 20.22(20.32(20.47|21.02(21.17|21.32|21.47 0.47,
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &| 5.34) 5.49| 6.04| 6.19 6.34 9.04| 20.24/20.34/20.49/21.04/21.19/21.34(21.49 0.49
Hauptbahnhof/ZOB &| 5.36| 5.51| 6.06| 6.21] 6.36 9.06) 20.26/20.36/20.51|21.06{ 21.21/21.36|21.51 0.51]
HumboldtstraRe &
Waterloo &
Markthalle/Landtag &
Kropcke &

A Hauptbahnhof &

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



USTRA 0511 /1668-0

m 10|| Hauptbahnhof/ZOB - Steintor - Goetheplatz - Limmer - Ahlem

Hauptbahnhof/ZOB - Goetheplatz (siehe auch Linie 17)
Uberwiegender Einsatz von Fahrzeugen mit barrierefreiem Einstieg

TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Hauptbahnhof &
Kropcke &
Markthalle/Landtag &
Waterloo &
HumboldtstraBe &
Hauptbahnhof/ZOB &| 4.03| 4.18| 4.33| 4.48| 5.03| 5.18 5.33| 5.48| 5.58 6.05 6.13| 6.20, 6.28| 6.35| 6.43| 6.50| 6.58| 7.05| 7.13| 7.20| 7.28| 7.35| 7.43| 7.50
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &| 4.04| 4.19| 4.34| 4.49| 5.04| 5.19| 5.34| 5.49| 559 6.06| 6.14| 6.21) 6.29| 6.36| 6.44| 6.51| 6.59| 7.06| 7.14| 7.21| 7.29| 7.36| 7.44| 7.51
Steintor &| 4.06| 4.21| 4.36| 4.51] 5.06| 5.21] 5.36| 5.51| 6.01| 6.08 6.16| 6.23| 6.31| 6.38/ 6.46| 6.53| 7.01] 7.08| 7.16| 7.23| 7.31 7.38 7.46| 7.53
Goetheplatz &| 4.07| 4.22| 437 4.52| 5.07| 5.22| 537/ 5.52| 6.02| 6.09| 6.17| 6.24) 6.32| 6.39| 6.47| 6.54| 7.02| 7.09| 7.17| 7.24| 7.32| 7.39| 7.47| 7.54
Glocksee 4.09| 4.24| 4.39| 4.54| 5.09| 5.24| 5.39| 5.54| 6.04| 6.11] 6.19| 6.26] 6.34| 6.41 6.49| 6.56| 7.04| 7.11| 7.19| 7.26| 7.34| 7.41| 7.49| 7.56
Am Kiichengarten 4.10| 4.25| 4.40| 4.55| 5.10 5.25 5.40f 5.55| 6.06] 6.13| 6.21| 6.28| 6.36| 6.43| 6.51| 6.58 7.06| 7.13| 7.21| 7.28| 7.36| 7.43| 7.51| 7.58
LeinaustralBe 4.12| 4.27| 442 457 512 5.27 5.42| 5.57 6.08 6.15 6.23] 6.30| 6.38 6.45 6.53| 7.00| 7.08 7.15| 7.23| 7.30| 7.38 7.45| 7.53| 8.00
Ungerstrale 4.14| 4.29| 444 459 5.14) 5.29 5.44| 559 6.10| 6.17| 6.25| 6.32| 6.40| 6.47| 6.55| 7.02| 7.10| 7.17| 7.25| 7.32| 7.40 7.47| 7.55| 8.02
Waunstorfer StraRe &| 4.15| 4.30| 4.45/ 5.00] 5.15 5.30, 5.45| 6.00| 6.11| 6.18 6.26| 6.33| 6.41| 6.48| 6.56| 7.03| 7.11 7.18| 7.26| 7.33| 7.41 7.48 7.56 8.03
Harenberger Strale 4.17| 4.32| 447 5.02| 517 5.32| 5.47| 6.02| 6.13| 6.20| 6.28| 6.35 6.43| 6.50| 6.58/ 7.05| 7.13| 7.20, 7.28| 7.35| 7.43| 7.50| 7.58| 8.05
BrunnenstraRe &| 4.18| 4.33| 448 5.03| 5.18 5.33| 5.48| 6.03| 6.14| 6.21] 6.29 6.36| 6.44| 6.51| 6.59| 7.06| 7.14 7.21| 7.29| 7.36| 7.44| 7.51 7.59 8.06
EhrhartstraRe &| 4.20| 4.35| 4.50| 5.05| 5.20| 5.35/ 5.50| 6.05| 6.16| 6.23| 6.31 6.38 6.46| 6.53| 7.01| 7.08| 7.16| 7.23| 7.31| 7.38| 7.46| 7.53| 8.01| 8.08

A Ahlem & 4.22| 437 4.52| 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| 6.07| 6.18| 6.25 6.33] 6.40, 6.48| 6.55| 7.03| 7.10, 7.18 7.25| 7.33| 7.40| 7.48| 7.55 8.03] 8.10

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Hauptbahnhof &
Kropcke &
Markthalle/Landtag &
Waterloo &
HumboldtstraRe &
Hauptbahnhof/ZOB &| 7.58| 8.05| 8.13| 8.20| 8.28| 8.35 8.43| 8.50, 8.58| 9.05| 9.13| 9.20| 9.28 9.35| 9.43| 9.50| 9.58(/10.05/10.13/10.20/10.28/10.35/10.43|10.50
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &| 7.59| 8.06| 8.14| 8.21| 8.29| 8.36| 8.44| 8.51| 8.59| 9.06| 9.14| 9.21] 9.29 9.36| 9.44| 9.51| 9.59/10.06/10.14/10.21|10.29|10.36|10.44|10.51]
Steintor &| 8.01| 8.08| 8.16| 8.23| 8.31| 8.38 8.46| 8.53| 9.01| 9.08 9.16| 9.23| 9.31] 9.38| 9.46| 9.53/10.01/10.08/10.16/10.23|10.31/10.38/10.46/10.53
Goetheplatz &| 8.02| 8.09] 8.17| 8.24| 8.32| 8.39 847 8.54 9.02| 9.09 9.17| 9.24| 9.32| 9.39| 9.47| 9.54/10.02(10.09/10.17/10.24/10.32/10.39/10.47|10.54
Glocksee 8.04) 8.11] 8.19| 8.26| 8.34| 8.41 8.49| 8.56| 9.04 9.11] 9.19 9.26| 9.34| 9.41] 9.49| 9.56/10.04{10.11|10.19/10.26/10.34{10.41/10.49/10.56
Am Kiichengarten 8.06| 8.13| 8.21 8.28 8.36| 8.43| 8.51| 8.58 9.06| 9.13| 9.21| 9.28 9.36| 9.43| 9.51| 9.58/10.06/10.13/10.2110.28/10.36/10.43|10.51/10.58
LeinaustralRe 8.08| 8.15| 8.23| 8.30| 8.38| 8.45/ 8.53| 9.00] 9.08 9.15 9.23| 9.30, 9.38| 9.45| 9.53/10.00{10.08/10.15/10.23/10.30{10.38/10.45/10.53|11.00
Ungerstrale 8.10| 8.17| 8.25 8.32| 8.40| 8.47| 8.5/ 9.02| 9.10, 9.17| 9.25| 9.32| 9.40| 9.47| 9.55/10.02|10.10/10.17/10.25/10.32/10.40/10.47|10.55/11.02
Wunstorfer Strale & 811 8.18| 8.26| 8.33| 8.41 8.48 8.56 9.03] 9.11 9.18 9.26| 9.33] 9.41] 9.48/ 9.56/10.03|10.11/10.18/10.26/10.33/10.41/10.48/10.56/11.03
Harenberger Strae 8.13| 8.20| 8.28| 8.35 8.43| 850/ 8.58| 9.05] 9.13| 9.20| 9.28| 9.35 9.43| 9.50| 9.58/10.05/10.13|10.20/10.28/10.35/10.43/10.50/10.58|11.05
BrunnenstraRe &| 8.14| 8.21| 8.29| 8.36| 8.44| 851 859 9.06/ 9.14 9.21) 9.29| 9.36 9.44| 9.51| 9.59/10.06/10.14{10.21/10.29/10.36/10.44/10.51/10.59|11.06
EhrhartstraBe &| 8.16| 8.23| 8.31| 8.38| 8.46| 8.53| 9.01] 9.08 9.16| 9.23| 9.31] 9.38| 9.46| 9.53|10.01/10.08/10.16/10.23/10.31/10.38/10.46/10.53/11.01|11.08
A Ahlem &| 8.18 8.25| 8.33| 8.40| 8.48| 8.55 9.03] 9.10] 9.18] 9.25| 9.33] 9.40| 9.48 9.55[10.03/10.10/10.18/10.25/10.33/10.40/10.48/10.55/11.03{11.10

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station

TZ Haltestellen ontag - Freitag

A Hauptbahnhof &
Kropcke &
Markthalle/Landtag &
Waterloo &
HumboldtstraRe &
Hauptbahnhof/ZOB &|10.58/11.05/11.13/11.20{11.28/11.35/11.43{11.50{11.58{12.05/12.13|12.20/12.28(12.35(12.43|12.50/12.58/13.05/13.13|13.20{ 13.28| 13.35/13.43/13.50
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|10.59|11.06/11.14{11.21/11.29/11.36/11.44/11.51/11.59/12.06/12.14/12.21/12.29|12.36|12.44{12.51|12.59/13.06/13.14{ 13.21| 13.29| 13.36| 13.44|13.51
Steintor &11.01(11.08/11.16/11.23{11.31|{11.38/11.46(11.53/12.01{12.08/12.16/12.23/12.31{12.38|12.46(12.53/13.01/13.08|13.16|13.23|13.31| 13.38/13.46/13.53
Goetheplatz &(11.02/11.09/11.17|11.24/11.32|11.39|11.47|11.54/12.02|12.09|12.17|12.24| 12.32|12.39|12.47|12.54{13.02| 13.09(13.17|13.24/13.32|13.39|13.47| 13.54
Glocksee 11.04/11.11/11.19/11.26{11.34/11.41|11.49/11.56/12.04/12.11|12.19|12.26|12.34/12.41|12.49|12.56/13.04/13.11/13.19|13.26/13.34/13.41/13.49|13.56
Am Kiichengarten 11.06{11.13{11.21{11.28{11.36/11.43/11.51/11.58/12.06|12.13|12.21|12.28|12.36/12.43|12.51|12.58(13.06{13.13|13.21| 13.28/13.36/13.43/13.51/13.58
Leinaustrale 11.08/11.15/11.23{11.30/11.3811.45/11.53{12.00/12.08|12.15/12.23|12.30{12.38|12.45/12.53/13.00(13.08/13.15/13.23|13.30|13.38| 13.45|13.53| 14.00|
Ungerstrale 11.10{11.17{11.25{11.32{11.40/11.47/11.55/12.02/12.10|12.17|12.25|12.32|12.40| 12.47|12.55|13.02({13.10{13.17|13.25|13.32|13.40,13.47| 13.55| 14.02
Waunstorfer Strae &/11.11/11.18{11.26{11.33/11.41{11.48/11.56(12.03/12.11/12.18|12.26(12.33/12.41{12.48/12.56/13.03|13.11| 13.18/13.26/13.33/13.41|13.48|13.56/ 14.03
Harenberger Strae 11.13/11.20/11.28(11.35/11.43/11.50(/11.5812.05/12.13{12.20{12.28|12.35{12.43|12.50/12.58/13.05/13.13|13.20{13.28(13.35|13.43|13.50| 13.58| 14.05
BrunnenstraRe &(11.14/11.21{11.29|11.36/11.44{11.51| 11.59(12.06/12.14/12.21/12.29{12.36/ 12.44{12.51|12.59/13.06|13.14({ 13.21/13.29/13.36/13.44(13.51| 13.59| 14.06
Ehrhartstralle &(11.16/11.23{11.31|11.38/11.46/11.53{12.01({12.08/12.16/12.23|12.31{12.38| 12.46/12.53|13.01/13.08|13.16| 13.23{13.31|13.38/13.46|13.53| 14.01| 14.08

A Ahlem 4[11.18/11.25{11.33{11.40/11.48/11.55[12.03/12.10/12.18/12.25/12.33{12.40{12.48/12.55/13.03/13.10{13.18/13.25/13.33/13.40/13.48]13.55/14.03/ 14.10

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



USTRA 0511 /1668-0

m 10|| Hauptbahnhof/ZOB - Steintor - Goetheplatz - Limmer - Ahlem

Hauptbahnhof/ZOB - Goetheplatz (siehe auch Linie 17)
Uberwiegender Einsatz von Fahrzeugen mit barrierefreiem Einstieg

TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Hauptbahnhof &
Kropcke &
Markthalle/Landtag &
Waterloo &
HumboldtstraBe &
Hauptbahnhof/ZOB &|13.58/14.05/14.13|14.20|14.28|14.35/14.43|14.50{ 14.58| 15.05| 15.13/15.20/ 15.28|15.35/15.43|15.50| 15.58| 16.05|16.13| 16.20| 16.28| 16.35/16.43| 16.50
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|13.59|14.0614.14|14.21)14.29|14.36| 14.44/14.51/14.59|15.06| 15.14| 15.21| 15.29| 15.36| 15.44| 15.51| 15.59| 16.06| 16.14| 16.21| 16.29| 16.36| 16.44| 16.51
Steintor &|14.01/14.08(/14.16|14.23/14.31|14.38/14.46|14.53|15.01|15.08| 15.16/15.23|15.31|15.38/15.46/15.53|16.01| 16.08| 16.16| 16.23|16.31| 16.38/16.46| 16.53
Goetheplatz &|14.02|14.0914.17|14.24/14.32|14.39|14.47|14.54/15.02| 15.09| 15.17|15.24/15.32|15.39|15.47| 15.54/16.02| 16.09|16.17| 16.24| 16.32| 16.39|16.47| 16.54
Glocksee 14.04/14.11|14.19|14.26|14.34/14.41|14.49/14.56| 15.04/15.11| 15.19|15.26| 15.34/15.41|15.49|15.56/16.04/16.11/16.19|16.26/16.34/16.41/16.49| 16.56
Am Kiichengarten 14.06/14.13/14.21(14.28|14.36|14.43|14.51|14.58|15.06| 15.13| 15.21| 15.28/ 15.36/ 15.43|15.51/ 15.58/16.06|16.13|16.21| 16.28|16.36| 16.43|16.51| 16.58
LeinaustralBe 14.08/14.15/14.23(14.30/14.38|14.45/14.53|15.00| 15.08| 15.15/ 15.23| 15.30{ 15.38| 15.45/15.53/16.00/16.08) 16.15/16.23| 16.30|16.38| 16.45|16.53| 17.00|
Ungerstrale 14.10/14.17|14.25/14.32|14.40|14.47| 14.55|15.02| 15.10| 15.17 15.25|15.32| 15.40| 15.47|15.55/16.02({16.10|16.17|16.25| 16.32| 16.40| 16.47|16.55|17.02
Waunstorfer StraRe &|14.11|14.18|14.26/14.33/14.41|14.48/14.56(15.03/15.11|15.18| 15.26/15.33/15.41|15.48| 15.56| 16.03/16.11/16.18|16.26| 16.33| 16.41| 16.48/16.56/17.03
Harenberger Strale 14.13/14.20/14.28(14.35/14.43|14.50( 14.58| 15.05| 15.13| 15.20| 15.28| 15.35/15.43| 15.50/15.58/16.05/16.13|16.20|16.28| 16.35|16.43| 16.50| 16.58| 17.05
BrunnenstraRe &|14.14/14.2114.29|14.36| 14.44/14.51| 14.59(15.06( 15.14|{ 15.21| 15.29/15.36/ 15.44{15.51| 15.59| 16.06/ 16.14/16.21|16.29| 16.36| 16.44{ 16.51|16.59/17.06
EhrhartstraRe &|14.16]14.23/14.31|14.38/14.46|14.53/15.01| 15.08| 15.16|15.23|15.31/15.38/15.46|15.53/16.01/ 16.08|16.16|16.23|16.31| 16.38|16.46| 16.53/17.01| 17.08

A Ahlem &|14.18|14.25/14.33/14.40/ 14.48/14.55/15.03/15.10/15.18{ 15.25/ 15.33|15.40/15.48/15.55{16.03| 16.10/16.18|16.25/16.33/ 16.40/ 16.48/ 16.55/17.03/17.10

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



TZ Haltestellen Montag - Freitag

A Hauptbahnhof &
Kropcke &
Markthalle/Landtag &
Waterloo &
HumboldtstraRe &
Hauptbahnhof/ZOB &/16.58/17.05(17.13|17.20/17.28/17.35/17.43|17.50/17.58/ 18.05| 18.13| 18.20| 18.28/ 18.35/18.43/18.50/ 18.58/ 19.05/19.13| 19.20/19.28|19.35| 19.43| 19.50
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|16.59/17.06|17.14{17.21/17.29|17.36/17.44(17.51|{17.59|18.06| 18.14/ 18.21/ 18.29| 18.36|18.44|18.51|18.59| 19.06/19.14/19.21|19.29| 19.36| 19.44| 19.51
Steintor &|17.01|17.08(17.16/17.23/17.31|17.38/17.46/17.53/18.01| 18.08/ 18.16/18.23/18.31/18.38| 18.46| 18.53/19.01/19.08/19.16/19.23| 19.31| 19.38/19.46/19.53
Goetheplatz &(17.02/17.09/17.17|17.24{17.32|17.39|17.47|17.54/18.02| 18.09/ 18.17| 18.24/18.32/18.39|18.47| 18.54/19.02(19.09/19.17|19.24/19.32/ 19.39|19.47| 19.54
Glocksee 17.04/17.11)17.19(17.26/17.34/17.41/17.49/17.56| 18.04{18.11| 18.19| 18.26| 18.34/ 18.41/18.49/18.56(/19.04/19.11/19.19/19.26|19.34/19.41| 19.49| 19.56
Am Kiichengarten 17.06/17.13|17.21(17.28/17.36/17.43/17.51|17.58| 18.06/18.13| 18.21/18.28/ 18.36| 18.43|18.51|18.58/19.06/19.13|19.21| 19.28/19.36/ 19.43/19.51/19.58
LeinaustralRe 17.08/17.15/17.23(17.30/17.38/17.45/17.53/18.00| 18.08| 18.15|18.23| 18.30| 18.38| 18.45/18.53/19.00/19.08/19.15/19.23|19.30|19.38| 19.45|19.53| 20.00|
Ungerstrale 17.10{17.17|17.25|17.32|17.40|17.47/17.55/18.02| 18.10/18.17| 18.25/18.32( 18.40| 18.47|18.55/19.02/19.10/19.17|19.25| 19.32/19.40| 19.47/19.55| 20.02
Wunstorfer Strale &|17.11/17.18(17.26|17.33/17.41/17.48/17.56/18.03/18.11/ 18.18) 18.26( 18.33/ 18.41/18.48/18.56/19.03|19.11/ 19.18/19.26/ 19.33/19.41|19.48| 19.56/ 20.03
Harenberger Strae 17.13/17.20{17.28|17.35/17.43|17.50/17.58| 18.05| 18.13/18.20| 18.28/18.35|/18.43| 18.50(18.58/ 19.05/19.13|19.20({19.28| 19.35/19.43| 19.50,19.58| 20.05
BrunnenstraRe &|17.14/17.21{17.29|17.36/17.44{17.51|17.59|18.06| 18.14/18.21/ 18.29| 18.36| 18.44/18.51|18.59/19.06|/19.14{ 19.21/19.29/19.36/19.44/19.51| 19.59| 20.06
EhrhartstraBe &(17.16/17.23|17.31|17.38|17.46|17.53|18.0118.08| 18.16|18.23/18.31| 18.38| 18.46/ 18.53|19.01/ 19.08|19.16(19.23|19.31|19.38|19.46| 19.53| 20.01| 20.08
A Ahlem &]17.18/17.25/17.33/17.40{17.48/17.55/18.03/18.10/18.18{18.25/18.33|18.40/18.48/18.55/19.03/19.10/19.18/19.25/19.33/19.40/19.48/ 19.55/20.03{ 20.10

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station

TZ Haltestellen Montag - Freitag
o [N] o
A Hauptbahnhof & 1.48| 2.48| 3.48
Kropcke & 1.49| 2.49 3.49
Markthalle/Landtag & 1.50| 2.50| 3.50|
Waterloo & 1.51] 2.51 3.51
HumboldtstraRe & 1.52| 2.52| 3.52
Hauptbahnhof/ZOB &(19.58/20.05|20.13(20.20| 20.28|20.35| 20.43| 20.50/ 21.03| 21.18| 21.33| 21.48| alle | 0.48
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &|19.59|20.06|20.14(20.21|20.29|20.36| 20.44 20.51 21.04/21.19|21.34/21.49| 15 0.49
Steintor &(20.01/20.08/20.16(20.23( 20.31|20.38| 20.46| 20.53/ 21.06 21.21| 21.36/ 21.51| Min | 0.51
Goetheplatz &|20.02(20.09(20.17|20.24(20.32/20.39/20.47|20.54(21.07| 21.22| 21.37| 21.52 0.52
Glocksee 20.04{20.11{20.19|20.26|20.34/20.41/ 20.49|20.56| 21.09| 21.24{ 21.39| 21.54 0.54| 1.55| 2.55| 3.55
Am Kiichengarten 20.06/20.13/20.21(20.28|20.36|20.4320.51/ 20.58| 21.10| 21.25| 21.40| 21.55| 0.55| 1.57| 2.57| 3.57
LeinaustraBe 20.08(20.15/20.23|20.30{ 20.38/20.45/20.53|21.00| 21.12| 21.27| 21.42| 21.57 0.57| 1.59| 2.59| 3.59
UngerstraRe 20.10/20.17/20.25/20.32|20.40|20.47{ 20.55| 21.02| 21.14{ 21.29| 21.44| 21.59 0.59| 2.00| 3.00| 4.00|
Wunstorfer Strae &|20.11/20.18(20.26|20.33/20.41|20.48/ 20.56(21.03| 21.15| 21.30| 21.45| 22.00 1.00| 2.01] 3.01 4.01
Harenberger Strae 20.13|20.20/20.28(20.35/20.43/20.50{20.58| 21.05/ 21.17| 21.32| 21.47| 22.02| 1.02| 2.03| 3.03| 4.03
BrunnenstraRe &|20.14/20.21{20.29|20.36/ 20.44| 20.51/ 20.59(21.06| 21.18| 21.33| 21.48| 22.03, 1.03| 2.04| 3.04| 4.04
Ehrhartstralle &/20.16/20.23(20.31|20.38/20.46|20.53( 21.01(21.08| 21.20| 21.35/ 21.50| 22.05, 1.05| 2.06| 3.06| 4.06
A Ahlem &]20.18/20.25/20.33/20.40|20.48/20.55/21.03/21.10/21.22( 21.37| 21.52/22.07 1.07| 2.08] 3.08] 4.08

®= NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag
& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



USTRA 0511 /1668-0

[¥][o

Hauptbahnhof/ZOB - Steintor - Goetheplatz - Limmer - Ahlem

Hauptbahnhof/ZOB - Goetheplatz (siehe auch Linie 17)

Uberwiegender Einsatz von Fahrzeugen mit barrierefreiem Einstieg

TZ Haltestellen Samstag
o oo o |
A Hauptbahnhof & 1.48| 2.48| 3.48| 4.48
Kropcke & 1.49| 2.49| 3.49| 4.49
Markthalle/Landtag & 1.50| 2.50| 3.50| 4.50
Waterloo & 1.51| 2.51 3.51] 4.51
HumboldtstraRe & 1.52| 2.52| 3.52| 4.52
Hauptbahnhof/ZOB &| 4.33| 4.48| 5.03| 5.18/ 5.33| alle | 8.33| 8.45| alle |{20.35/20.48/21.03/21.18|21.33|21.48| alle | 0.48
Hauptbahnhof/RosenstraBe & 4.34| 4.49| 5.04| 519 5.34| 15 8.34| 8.46/ 10 |20.36/20.49/21.04{21.19/21.34(21.49 15 0.49
Steintor &| 4.36| 451 5.06| 5.21| 5.36| Min | 8.36/ 8.48 Min |20.38/20.51/21.06/21.21|21.36/21.51| Min | 0.51
Goetheplatz &| 4.37| 4.52| 5.07| 5.22| 5.37| 8.37| 8.49 20.39/20.52|21.07|21.22|21.37(21.52 0.52
Glocksee 4.39| 4.54| 5.09| 5.24{ 5.39 8.39| 8.51 20.41{20.54{21.09|21.24/21.39|21.54| 0.54| 1.55| 2.55| 3.55| 4.55
Am Kiichengarten 4.40| 4.55| 5.10| 5.25| 5.40 8.40| 8.53 20.43/20.55/21.10{21.25|21.40| 21.55 0.55| 1.57| 2.57| 3.57| 4.57
LeinaustraBe 4.42| 457\ 5.12| 527 5.42 8.42| 8.55 20.45/20.57|21.12|21.27|21.42|21.57 0.57| 1.59| 2.59 3.59| 4.59
Ungerstrale 4.44| 459 5.14| 5.29| 5.44 8.44| 8.57 20.47/20.59|21.14({21.29|21.44|21.59| 0.59| 2.00| 3.00{ 4.00| 5.00
Wunstorfer StraBe &| 4.45| 5.00, 5.15| 5.30] 5.45 8.45| 8.58 20.48/21.00({21.15|21.30/21.45|22.00 1.00] 2.01] 3.01 4.01 5.01
Harenberger StraRe 4.47| 5.02| 5.17| 5.32| 5.47 8.47| 9.00 20.50/21.02|21.17|21.32|21.47|22.02] 1.02| 2.03| 3.03| 4.03| 5.03
BrunnenstraRe &| 4.48| 5.03| 5.18| 5.33| 5.48 8.48| 9.01 20.51{21.03{21.18|21.33/21.48/22.03 1.03| 2.04| 3.04| 4.04) 5.04
Ehrhartstralle &| 450 5.05/ 5.20| 5.35 5.50 8.50| 9.03| 20.53/21.05|21.20|21.35/21.50|22.05 1.05| 2.06| 3.06| 4.06| 5.06
A Ahlem &| 4.52] 5.07| 5.22| 5.37| 5.52 8.52| 9.05 20.55/21.07/21.22|21.37|21.52|22.07] 1.07| 2.08] 3.08| 4.08| 5.08

®= NachtSternverkehr von Freitag auf Samstag, bzw. von Samstag auf Sonntag
& = Behindertengerechte Haltestelle/Station



TZ Haltestellen

Sonn- und Feiertage

A Hauptbahnhof &
Kropcke &
Markthalle/Landtag &
Waterloo &
HumboldtstraRe &
Hauptbahnhof/ZOB &| 5.33| 5.48 6.03| 6.18/ 6.33| 6.48 7.03| alle | 9.03| 9.15| alle |20.35/20.48/21.03/21.18/21.33|21.48| alle | 0.48
Hauptbahnhof/RosenstraBe  &| 5.34| 5.49| 6.04| 6.19| 6.34 6.49 7.04| 15 | 9.04| 9.16| 10 |20.36/20.49/21.04(21.19(21.34/21.49| 15 | 0.49
Steintor &| 5.36| 5.51| 6.06| 6.21 6.36| 6.51| 7.06| Min | 9.06| 9.18 Min |20.38/20.51/21.06/21.21/21.36/21.51| Min | 0.51
Goetheplatz &| 5.37| 552/ 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07 9.07| 9.19 20.39/20.52/21.07|21.22|21.37|21.52 0.52
Glocksee 5.39| 5.54| 6.09| 6.24| 6.39| 6.54| 7.09 9.09] 9.21 20.41)20.54{21.09|21.24(21.39| 21.54 0.54
Am Kiichengarten 5.40| 5.55| 6.10| 6.25| 6.40| 6.55] 7.10 9.10| 9.22 20.42/20.55/21.10|21.25|21.40(21.55 0.55
LeinaustralRe 5.42| 557 6.12| 6.27| 6.42| 6.57| 7.12 9.12| 9.24 20.44/20.57|21.12|21.27|21.42| 21.57| 0.57
Ungerstrale 5.44| 559 6.14| 6.29| 6.44| 6.59| 7.14 9.14| 9.26| 20.46|20.59/21.14(21.29|21.44{21.59 0.59
Wunstorfer Strale & 5.45 6.00( 6.15 6.30, 6.45 7.00| 7.15 9.15| 9.27 20.4721.00{21.15/21.30/21.45/22.00 1.00
Harenberger Strae 5.47| 6.02| 6.17| 6.32| 6.47| 7.02| 7.17 9.17| 9.29 20.49|21.02/21.17|21.32|21.47|22.02 1.02]
BrunnenstraRe &| 5.48| 6.03| 6.18 6.33 6.48| 7.03| 7.18 9.18| 9.30 20.50{21.03{21.18/21.33/21.48/22.03 1.03
EhrhartstraBe &| 5.50, 6.05/ 6.20| 6.35/ 6.50| 7.05| 7.20 9.20/ 9.32 20.52|21.05/21.20|21.35|21.50(22.05 1.05
A Ahlem &| 5.52| 6.07| 6.22| 6.37| 6.52| 7.07| 7.22 9.22| 9.34 20.54{21.07/21.22|21.37/21.52|22.07 1.07|

& = Behindertengerechte Haltestelle/Station




	2-10-M-j22-1-H/R
	Linie 10
	Ahlem - Limmer - Goetheplatz - Steintor - Hauptbahnhof/ZOB
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Hauptbahnhof/ZOB - Steintor - Goetheplatz - Limmer - Ahlem
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



